



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TSF HOLDING APS
KRONPRINSESSEGADE 6B, 1306 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Adam Tobias Henning Smidth-Fibiger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TSF HOLDING ApS Kronprinsessegade 6B 1306 København K
	CVR-nr.: 10 07 49 67 Stiftet: 1. september 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adam Tobias Henning Smidth-Fibiger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.507 mod -13.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573 kr. mod -534.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forventer at igangsætte aktivitet i 2022, som vil medføre et positivt resultat for året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-13.507	-13.936
Andre driftsomkostninger.....		0	-518.000
DRIFTSRESULTAT		-13.507	-531.936
Andre finansielle indtægter.....		14.042	837
Andre finansielle omkostninger.....		-1.108	-2.927
RESULTAT FØR SKAT		-573	-534.026
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-573	-534.026
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		-114.973	-647.026
I ALT		-573	-534.026

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		84.704	84.704
Tilgodehavende selskabsskat.....		85	0
Tilgodehavender.....		84.789	84.704
Andre værdipapirer.....		262.586	0
Værdipapirer.....		262.586	0
Likvide beholdninger.....		22.463	404.957
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.838	489.661
AKTIVER.....		369.838	489.661

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		117.502	232.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		356.902	470.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		436	436
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.936	19.186
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.936	19.186
PASSIVER.....		369.838	489.661

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	232.475	113.000	470.475
Forslag til resultatdisponering.....		-114.973	114.400	-573
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	117.502	114.400	356.902
